

TYRJÄN LEHTI



N: 927.

-2 Uutiskatsaus
103 9.4.1944 klo 6.

"HÄN ON NOUSSUT YLÖS."

SUUREN MAIHINNOUSUN ALKAMIS-
PÄIVÄ on päätetty, kertovat Amerikan
lehdet. Monenmukohan kerran?

VIIME YÖNÄ Inomaan krh. hajot-
teli ryssän työryhmiä.

TYRJÄNLINNASSA ranskalainen
menestysfilmi "Naistenhurmaaja" tä-
nään klo 18 ja 20. Pääosissa Jean
Gabin ja Mireille Balin. Filmi saa-
pui eilen ja samalla saapui määräys,
että se on tänään edelleen lähe-
tettävä Ilmajoelle. Kun huvikielto
lakkaa vasta tänään klo 18, olisi
ilomme filmistä supistunut sen
vuokran maksamiseen, ellei sen kul-
jetus Ilmajoelle olisi järjestynyt
erään ensi yönä lähtevän lomalaisen
mukana. Tämäniltaisin näytäntöihin
myöskin myös seisomapaikkalippuja.

Huomenna paremman puutteessa
vielä kerran hauska "Huijarikerho".
Iltalomakortit siis miehille, jotka
eivät vielä ole nähneet kuvaa.

Y l i l o i k k a r i

41-vuotias mutta yli 50-vuotiaalta
vaikuttava Foma Borisoff tuli eilis-
äänä oikean naapurimme lohkol-
le, kivääri, kp ja käsikrenaatteja
tuliaisina. B. oli Siperiassa juo-
vuspäissään "vähän tyrkännyt" erästä
"Neuvostoliiton sankaria" ja joutu-
nut vankilaan sekä sieltä JR 22:een.
Kuultuaan, että rykmentti joutuisi
taakse koulutettavaksi, B. loikkasi,
koska ei uskonut terveytensä kestä-
vän tulossa olevaa höykytystä.

STM. ALPO KARTTUNEN Walk:sta
täräytti eilisäänä klo 4.15 Pit-
känbunkerin vasemmalla puolen pen-
kelle nousseen vartioryssän, joka
räkkäisi 2 kertaa rumasti ja jäi nä-
kyviin liikkumattomana. 9 tavarit-
sia retuutti ruumiin pois, ja Kart-
tusta kunnioitettiin joillakin lyhy-
ksiksi jääneillä pukinpaskoilla.
Ne olivatkin ainoat eilen etelälöh-
kelle tulleet kranaatit.

KIRJANPITOKURSSI huomenna klo
18 kasarmissa.

NYR-KEILYKISAIN LIPPUJA saata-
vana Valistustoimistosta 5 mk.
2.Kpk. 3652. Val.ups.

Pitkäperjantai ja pääsiäinen kuu-
luvut erottamattomasti yhteen. Enne
viettäisi pitkäperjantaita, ellei si-
tä seuraisi pääsiäinen. Vasta pääsi-
äisaamun tapahtuna voisi ristittää siksi,
mikä se on: voihan merkiksi.

Pääsiäisevankeliumin valossa me
tiedämme: Niin kuin Kristus nousi
kuolleista voittajana, on meilläkin
mahdollisuus yhteydessä häneen elää
voittavaa elämää, elämää, joka jatkuu
kuolemankin jälkeen. Ilman yhteyttä
ylösnouseeseen Kristukseen me elämme
yhä pitkäperjantaita, vailla pääsyä
syntiemme orjuudesta ja vailla ian-
kaikkisen elämän toivoa.

Aseveli! Joko Sinun pitkäperjan-
taksi on päättynyt? Oletko estunut
uuteen elämään ylösnouseeseen Herran
mukaan? Hän elää ja tarjoaa meille
vielä armaan.

Kristus on totisesti ylösnoussut!

Sot.past. Toivo Saarilehti.

NATSOJA, METKUJA JA PALKINTOPYTYJÄ.

Seuraavat rohkeina taistelijoina,
neuvokkaina johtajina ja utterina,
luotettavina rivimiehinä kunnostautu-
neet tyrjäläiset ylennetään tänä il-
tana Rajatalossa vietettävässä juhla-
tilaisuudessa:

Väepoliksi Martti Alarotu LahK:sta.
Ylikersanteiksi Raimo Kostiainen
IivK:sta ja Mikko Nieminen Kym:stä.
Kersanteiksi Heikki Koski KiiK:sta,
Johannes Niskala IivK:sta, Aaro Kos-
nen Nisk:sta, Viljo Sanki Raek:sta,
Johannes Saakka IivK:sta, Eino Ban-
berg SavK:sta, Taisto Nenonen LohK:st
Pauli Räsänen Tuok:sta, Niilo Leino
ja Viljo Turkkila KojK:sta.

Alikersanteiksi Eino Pehkonen Wal-
K:sta, Jouko Kulju ja Erkki Niemi
RuuK:sta, Alvar Tynninen KónK:sta,
Eino Korjalainen, Aarne Kero ja Tuomo
Kuronen Laek:sta, Paul Järppänen ja
Leo Sundqvist Tuok:sta sekä Yrjö Pa-
jari KojK:sta.

Korprealokiksi nimitetään Aarre
Häyhä ja Jaakko Vehmas LahK:sta, Ei-
no Kivimäki ja Henrik Sillanmäki Tuo-
K:sta sekä Oiva Grén ja Martti Mäen-
pää KojK:sta. - Tyrjän lehti pyytää
onnitella itsekkäin.